
 

    

 PRITARTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės 

 tarybos 2022 m. vasario 23 d. 

 sprendimu Nr. TS-29 

 

2021 METŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS  (KP) LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skirta 

suma 

metų 

pradžioje, 

eurais 

Panaudotos lėšos 

 

 

Pastabos 

eurais proc. 

nuo KP 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, lauko dienoms, inovatyvių žemės ūkio 

objektų lankymo išlaidoms padengti, kitiems verslumą ugdantiems renginiams ir 

priemonėms organizuoti,  išvykoms į mokymus, parodas, muges apmokėti, rajono 

žemdirbių pagerbimo šventėms organizuoti, padengti dalyvavimo respublikiniuose 

žemdirbių renginiuose išlaidoms, dalyvių skatinamiesiems prizams.                                                

 

 

 

 

4000,00 

 

 

 

1379,59 

 

 

2,0 

 

2. Jaunųjų ūkininkų būrelių veiklai skatinti mokyklose.  1 300,00 393,00 0,6  

3. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir kaimo verslo registre, 

išimtinais atvejais (negavus paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 

kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės). 

1 500,00 0 0,0 Nepanaudoti pinigai 

perskirstyti į kitas 

priemones 

4.  Rokiškio rajono ūkininkų asociacijų komunalinių patarnavimų ir patalpų nuomos 

išlaidoms pagal KP komisijos patvirtintą sąmatą padengti; 

2 000,00 2 640,14 3,8 Papildyta nepanaudotomis 

lėšomis iš kitų priemonių  

4.1. naujai besisteigiančių, kaime veikiančių kooperatyvų ir / ar asociacijų registravimo 

išlaidoms, šių organizacijų įstatų, valdymo organų perregistravimui kompensuoti; 

300,00 252,73 0,4  

4.2. kompensuoti besikuriančių žemės ūkio kooperatyvų pirmų 5 metų veiklos 

administracines, projektų rengimo, patalpų nuomos ir kitas išlaidas; iki spalio 1 d. 

neatsiradus pareiškėjo pagal šią priemonę, lėšos naudojamos 6.8. punkte 

nurodytoms priemonėms. 

1 200,00 1 168,00 1,6  

5. Prisidėti prie melioracijos įrenginių gerinimo: 27 700,00 33 013,67 47,1 Papildyta nepanaudotomis 

lėšomis iš kitų priemonių  



 

5.1 prisidėti prie avarinių melioracijos statinių gedimų rajono gyvenvietėse remonto, 

40 proc. priemonės lėšų; 

0 0 0,00  

5.2. kompensuoti ūkininkų / žemės ūkio paskirties žemės savininkų išlaidas, patirtas 

šalinant melioracijos gedimus (išskyrus griovių priežiūros darbus), 60 proc. 

priemonės lėšų.  

27 700,00 33 013,67 47,1 Papildyta nepanaudotomis 

lėšomis iš kitų priemonių 

6. Kompensuoti ūkininkams ir žemės ūkio įmonėms žvyro (0/32 frakcijos), 

panaudoto savivaldybės vietinės reikšmės viešųjų kelių (toliai – vietinių kelių) 

remontui, pirkimo išlaidoms. 

32 000,00 31 152,87 44,5  

Iš 

viso 

 70 000,00 70 000,00 100,00  

 

 

 

DETALI 2021 METŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO PROGRAMOS VYKDYMO ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Išlaidos Suma, 

Eur 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, lauko 

dienoms, inovatyvių žemės ūkio objektų lankymo 

išlaidoms padengti, kitiems verslumą ugdantiems 

renginiams ir priemonėms organizuoti,  išvykoms į 

mokymus, parodas, muges apmokėti, rajono žemdirbių 

pagerbimo šventėms organizuoti, padengti dalyvavimo 

respublikiniuose žemdirbių renginiuose išlaidoms, 

dalyvių skatinamiesiems prizams.                                                      

 

 Dovanos konkurso ,,Pažangiausi metų ūkiai – 2021“ 29 dalyviams 

pagerbti. 

1 379,59 

2. Jaunųjų ūkininkų būrelių veiklai skatinti mokyklose. Stovykla jauniesiems ūkininkams Zarasų rajone ir dovanų kuponai. 393,00 

3. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir 

kaimo verslo registre, išimtinais atvejais (negavus 

paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 

kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės). 

 

 

0 

4.  Rokiškio rajono asociacijų komunalinių patarnavimų ir 

patalpų nuomos išlaidoms pagal KP komisijos patvirtintą 

sąmatą padengti; 

Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos komunalinių patarnavimų ir patalpų 

nuomos išlaidos. 

 

2 640,14 



 

4.1. naujai besisteigiančių, kaime veikiančių kooperatyvų ir / 

ar asociacijų registravimo išlaidoms, šių organizacijų 

įstatų, valdymo organų perregistravimui kompensuoti; 

Kompensuota  vienai bendruomenei už duomenų keitimą registrų centre. 252,73 

4.2. kompensuoti besikuriančių žemės ūkio kooperatyvų 

pirmų 5 metų veiklos administracines, projektų rengimo, 

patalpų nuomos ir kitas išlaidas, iki spalio 1 d. 

neatsiradus pareiškėjo pagal šią priemonę, lėšos 

naudojamos 6.8. punkte nurodytoms priemonėms. 

 

Kompensuotos pirmų metų veiklos administracinės išlaidos 

besikuriančiam žemės ūkio kooperatyvui ,,Agroaruodai”. 

1 168,00 

5. Prisidėti prie melioracijos įrenginių gerinimo:  33 013,67 

5.1. prisidėti prie avarinių melioracijos statinių gedimų rajono 

gyvenvietėse remonto; 

 0       

5.2. kompensuoti ūkininkų / žemės ūkio paskirties žemės 

savininkų išlaidas, patirtas šalinant melioracijos gedimus 

(išskyrus griovių priežiūros darbus;  

69 ūkininkams kompensuota už patirtas išlaidas, šalinant melioracijos 

gedimus. Patys ūkininkai, tvarkydami melioracijos gedimus, investavo 

81 338 Eur. Neužtekus lėšų padarytoms išlaidoms pilnai kompensuoti,  

652,95 euro išlaidų palikta apmokėti 2022 m. 

33 013,67 

6. Kompensuoti ūkininkams ir žemės ūkio įmonėms žvyro 

(0/32 frakcijos), panaudoto savivaldybės vietinės 

reikšmės viešųjų kelių (toliai – vietinių kelių) remontui, 

pirkimo išlaidoms. 

63 ūkininkams kompensuota už patirtas išlaidas perkant žvyrą, kuris 

buvo išpiltas ant vietinės reikšmės kelių.  

31 152,87 

Iš 

viso: 

  70 000,00 

 

 
  

 

 

    


